
 

       

 

 

Ochrona przed graffiti „Klotterskydd“ 
       Warstwa ochronna przeciw zabrudzeniom na elewacjach 
 
 

O produkcie:                   

Produkt „Klotterskydd” skutecznie chroni powierzchnię przed graffiti i innymi uporczywymi 
zabrudzeniami. Farby w sprayu, markery i inne farby można łatwo usunąć z powierzchni 
zabezpieczonych tym produktem. Środek oparty jest na specjalnych, emulgowanych woskach o 
temperaturze topnienia >60°C i pełni funkcję warstwy ochronnej. Można go stosować na 
pomalowanych i niemalowanych powierzchniach z cegły, tynku, betonu, kamienia, drewna, 
marmuru, płytek, metalu, oraz innych surowców. „Klotterskydd” można stosować w 
pomieszczeniach zamkniętych, jednak może to powodować problemy. Informacje na temat 
usuwania produktu przed renowacją pokrytej nim powierzchni, można znaleźć w dalszej części 
broszury informacyjnej. 
Produkt ochronny może wpłynąć na zabezpieczone nim miejsca w taki sposób, że mogą one 
uzyskać inny połysk i nieco głębszy kolor. 
Środek tworzy powłokę ochronną przed przywieraniem i zapewnia bardzo wysoką odporność na 
warunki atmosferyczne. Najlepsze rezultaty ochronny osiąga się na powierzchniach, które zostały 
dobrze oczyszczone przed naniesieniem produktu. Gdy chcemy ochronić miejsca mocno 
zabrudzone, zalecamy wcześniejsze użycie naszego środka do czyszczenia fasad „Fasadvätt”, 
aby pozbyć się brudu. „Klotterskydd” zostawia powłokę otwartą na dyfuzję, dzięki czemu jest 
polecany do stosowania na powierzchniach mineralnych. Produkt został przetestowany i 
zatwierdzony zgodnie z „BRO 94”. 

Zastosowanie: 

 
Aby móc bezpiecznie zastosować produkt „Klotterskydd”, powierzchnie, które zostały świeżo pomalowane farbą lub lazurą muszą być 
całkowicie suche i utwardzone. Bardzo ważne jest, aby nanieść prawidłową grubość warstwy produktu. W przypadku nałożenia zbyt 
cienkiej warstwy, będzie ona niewystarczająca. Gdy warstwa będzie zbyt gruba, powierzchnia stanie się lekko biaława i będzie sprawiać 
wrażenie, jakby była przypalona. Zaleca się nakładanie produktu pędzlem, wałkiem lub za pomocą systemu natryskowego. W przypadku 
powierzchni chłonnych, pozostawić pierwszą warstwę do wyschnięcia, a następnie powtórzyć obróbkę. Podczas prac temperatura 
zewnętrzna nie powinna spaść poniżej 10°C, a sam produkt musi mieć temperaturę co najmniej 15°C.  
Staranne wykonanie prac decyduje o późniejszej funkcjonalności i wyglądzie naniesionej warstwy. Jeśli używa się pędzla lub wałka, 
należy dobrze rozprowadzić/rozwałkować produkt, tak aby powierzchnia była całkowicie płaska i gładka. Podczas stosowania systemu 
natryskowego, nie może dojść do skapywania produktu. Należy pilnować, aby produkt się nie rozlał, ponieważ może to doprowadzić do 
powstania bardzo śliskiej powierzchni. W związku z tym produkt nie nadaje się do obszarów, po których można chodzić. Do usunięcia 
graffiti należy użyć gorącej wody i/lub spryskiwacza wysokociśnieniowego.  
W razie potrzeby Klotterskydd można usunąć za pomocą ciepła i wody pod ciśnieniem. Jeśli chce się przemalować powierzchnię lub 
całkowicie usunąć zabezpieczenie przed graffiti, należy użyć naszego środka do czyszczenia elewacji „Fasadvätt” i gorącej wody pod 
wysokim ciśnieniem, o minimalnej temperaturze ok. 100°C. 

 
Rady: 

- Nie nanosić produktu na nagrzane powierzchnie. 
- Unikać kontaktu z oczami. W przypadku styczności natychmiast spłukać dużą ilością czystej wody i udać się do lekarza.  
- W przypadku przypadkowego połknięcia, przepłukać usta i pić dużo wody. Jeśli wystąpią niepożądane objawy, niezbędny jest 

kontakt z lekarzem. 

 

 
Dane techniczne: 
 
Nakładanie:  za pomocą pędzla, wałka lub systemu natryskowego. Nigdy nie rozcieńczać produktu. 
Wydajność:  8-12 m²/litr na powierzchniach niechłonnych, 4-5 m²/litr na powierzchniach chłonnych 
Zawartość: woski, niejonowe środki powierzchniowo czynne 5-15%, anionowe środki powierzchniowo czynne <5%, etanol, izopropanol 
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